ordinem rebus gerendis dare volens, in

crastinum suae assumptionis ad summi

apostolatus apicem, videlicet die xm
mensis iulii anno ab incarnatione Do-

mini mdccxxx, reservationes, constitu-

tiones et regulas infrascriptas l'ecit; quas

etiam ex tunc, licet nondum publicatas,

et suo tempore duraturas observari vo-

luit; ac quas nos Petrus S. Laurentii

in Damaso cardinalis Ottobonus S. R.E.

vicecancellarius die xxiv mensis iulii in

Cancellarià Apostolica publicari fecimus.

i. In primis fecit easdem reservatio- Resecano.
. . . „ .. . nes generale» el

nes, quae in constitulione lehcis recor- speciaies.

dationis Benedicti PP. XII quae incipit

Ad regimen continenlur, et illas inno-

vavit, ac locum habere voluit, etiamsi

officiales , in eàdem constitutione ex-

pressi, Apostolicae Sedis officiales ante

obitum eorum esse desierinl, quoad

beneficia quae tempore quo officiales

erant obtinebant ; declarans nihilomi-

nus, beneficia, quae dictae Sedis officia-

les, qui ralione officiorum suorum hu-

iusmodi eiusdem Sedis nolani erant

,

etiam dimissis ipsis officiis et quando-
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cumque assecuti fuerint, sub huiusmodi

ìeservalionibus comprehendi; ac reser-

vavit beneficia, quae per constitulionem

piae memoriae loannis PP. XXII, quae

incipit Execrabilis , vacant vel vacare

contigerint; quam conslitulionem et re-

servationem Sanclitas Sua tam ad be-

neficia obtenla, quam alia quaecumque,

ile quibus ordinarii et alii collatores

contra Concilii Tridentini decreta dispo-

suerunt et disponent in futurum, exten-

dit et ampliavit; et ea etiam beneficia

omnia dispositioni suae reservavit, de

quibus per dictos ordinarios aut alios

collatores contra eiusdem Concilii de-

cretorum formam dispositum fuerit. De-

cernens irritum, etc.

Roservaiio n. Item reservavit generaliter omnes
calhedraliuiu . . ...
ecciesiamm et ecclesias patriarcbales, pnmatiales, ar-
hiona&Leriorun),

ac de tempre chiepiscopales , episcopales, necnon
vacaliuDis epi- , . .

8copatuu.n, va- omnia monastena virorum valorem an-
ealarorum bo-
Beficiorum. nuum ducentorum florenorum auri com-

muni aestimatione excedentia mine quo-

modocumque vacantia et in posterum

vacalura, et voluit quod excessus hu-

iusmodi in lilteris exprimatur. Ac etiam

reservavit dignitales et beneficia omnia

ad collationem
,
praesentalionem ele-

ctionem et quameumque aliam dispo-

sitionem palriarcharum, primatum, ar-

chiepiscoporum et episcoporum , nec-